
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 462/OVZ/PJ/2018 

ze dne 23.08.2018 

(dále jen „Dodatek č. 1 ") 

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 11111998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČO: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 

Bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen "Objednatel") na straně jedné 

a 

Zhotovitel: M.I.T. Consulting, s.r.o. 
se sídlem: Baarova 1542/48, 140 00 Praha 4 - Michle 
IČO: 256 89 240 
DIČ: CZ256 89 240 
statutární orgán: Bc. Martin Hapl, jednatel 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C 
vložka 61373 
bankovní spojení:
číslo účtu:
osoba oprávněná jednat ve věcech technických
e-mail:

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 462/OVZ/PJ/2018 ze dne 23. 08. 2018, a to podle § 2586 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník"): 

I. 

1. Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 23. 08. 2018 smlouvu o dílo (dále jen 
„Smlouva") kterou se Zhotovitel zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí, v souladu 
s právními předpisy a účinnými technickými normami, v rozsahu, způsobem, v jakosti a ve lhůtě 
podle této Smlouvy, řádně a včas provést Dílo spočívající v zajištění komplexního přijímání, 
rozdělování, oběhu, odesílání, uchovávání, spravování a vyřazování (skartování) dokumentů 
prostřednictvím dodání elektronického systému spisové služby (dá le jen "ESSL") a centrálního 
úložiště digitálních dokumentů - elektronické spisovny (dále jen "CUDD ") (dále též jako „Dílo "). 



2. Na základě provedeného jednacího řízení bez uveřejnění podle § 66 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „ZZVZ"), kdy si Objednatel 
v zadávacím řízení, které předcházelo uzavření Smlouvy, vyhradil v zadávací dokumentaci 
v souladu s § 100 ZZVZ právo ve vztahu k vybranému dodavateli na poskytnutí nových služeb, 
uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 1 k výše uvedené Smlouvě o dílo za účelem změny 
předmětu plnění a zvýšení ceny za poskytované služby. Změny předmětu plnění spočívají v jeho 
rozšíření, jak je sjednáno dále v tomto Dodatku č. 1 a jeho příloze. 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že pouze pro účely plnění poskytovaného na základě tohoto 
Dodatku č. 1, se vypouští z osob oprávněných ve věcech technických za Objednatele: 

přičemž ve vztahu 
k plnění dle Smlouvy ke změně nedochází. 

li. 

1. Shora uvedené smluvní strany si ujednaly, že předmět díla Smlouvy o dílo se rozšiřuje o 
nové služby spočívající v: 

Provedení migrace všech dat z původního elektronického systému spisové služby ESSL Mag ion, 
která jsou v něm obsažena za celou dobu jeho používání, do prostředí dodaného ERMS, a to v 
okamžiku uvedení ERMS do produktivního provozu (tj. 17. 2. 2020). Předmětem migrace budou 
všechna data, včetně komplexního seznamu spisových uzlů, uživatelů, kompletních metadat 
dokumentů a vlastních digitálních dokumentů včetně jejich provázanosti do systému 
(dokumentových metadat). Migrace dat bude provedena zhotovitelem, který poskytne plnou 
garanci správnosti migrovaných dat a dokumentů, tak aby bylo zajištěno plynulé pokračování 
fungování ERMS v návaznosti na původní systém ESSL Magion používaný Zadavatelem. 
Migrovaná data musí být importována a zakomponována do ERMS tak, aby se stala nedílnou 
součástí datové základny těchto dodávaných systémů s naprosto stejnou funkcionální 
obslužností jako data v prostředí ERMS pořízená od okamžiku plného zprovoznění těchto 
systémů (tj. 17. 2. 2020). Migrace dat bude provedena v souladu s platnou legislativou české 
republiky a Evropské unie a také v souladu s platným Národním standardem 
pro elektronické systémy spisové služby. 

Předmět plnění bude rozčleněn na: 
- Analýza a dohledání požadovaných dat k migraci. 
- Analýza organizační struktury a konkrétních uživatelů. 
- Analýza vybraných entit, tedy dokumentů spisů a přidružených struktur. 
- Zjištění historie dokumentů pro potřebu správného nastavení životního cyklu entit v nové 

spisové službě. 
- Analýza binárních obsahů vybraných komponent. 

Export dat do ERMS. 
Import dat do testovacího prostředí ERMS. 
Integrační test v testovacím prostředí ERMS. 
Import dat do provozního prostředí ERMS. 

- Zajištění uživatelsky akceptovatelné rychlosti odezvy ERMS po provedení migrace dat. 
- Odhadovaná velikost dat je 1 160 578 dokumentů (čísel jednacích) dle evidence 

z původního ESSL Magion. 
(vše dále jen „Nové služby"). 

Ill. 

1. Shora uvedené smluvní strany si ujednaly, že se dohodly na následujících termínem plnění 
Nových služeb, které jsou předmětem tohoto Dodatku č. 1 takto: 

2 



Nové služby dle tohoto dodatku č. 1 budou zahájeny po nabytí účinnosti tohoto Dodatku č. 1 a 
budou dokončeny ve lhůtě do 84 dnů ode dne nabytí účinnosti tohoto Dodatku č. 1. 

2. O předání a převzetí Nových služeb bude mezi smluvními stranami sepsán datovaný 
předávací protokol, přičemž jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel a dvě vyhotovení Objednatel. 

Nedílnou součástí předávacího protokol bude: 
a) identifikační údaje Smluvních stran, 
b) popis Nových služeb, jež je předmětem předání a převzetí, 
c) shrnutí výsledků provádění, 
d) datum podpisu protokolu o předání a převzetí Nových služeb, 
e) prohlášení Objednatele, že Nové služby přejímá nebo nepřejímá, 
f) vady a nedodělky Nových služeb s termínem pro odstranění stanoveným Objednatelem, 
g) podpisy osob oprávněných jednat za smluvní strany. 

3. Cena Nových služeb bude uhrazena po protokolárním předání Nových služeb ve smyslu odst. 
2 tohoto článku a odstranění všech zjištěných vad a nedodělků. 

4. Smluvní strany se dohodly na základě tohoto Dodatku č. 1, že celková cena za dílo (bez 
daně z přidané hodnoty) se zvyšuje o částku 600.000,- Kč bez DPH. 

5. V případě prodlení Zhotovitele s předáním Nových služeb dle termínu uvedeného v čl. Ill. 
odst. 1 této Dodatku č. 1 je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,
Kč, a to za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

6. Smluvní strany se dohodly, že není-li stanoveno tímto Dodatkem č. 1 jinak, vztahují se na 
předmět plnění a jednotlivé povinnosti Zhotovitele dle tohoto Dodatku č. 1 jednotlivá ustanovení 
Smlouvy. 

IV. 

1. Ostatní ujednání výše uvedené Smlouvy, ve znění předchozích dodatků, zůstávají beze 
změn. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu posledním z účastníků tohoto 
Dodatku č. 1 a účinnosti dnem jeho uveřejnění objednatelem v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv. 

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří: 
Příloha č. 1 - cenová nabídka Zhotovitele ze dne 17.8.2020 

V Olomouci 27.08.2020 

---·-----------------

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph. D 
rektor Univerzity Palackého v Olomouci 

V Praze 25.08.2020 

----------------------------------------

Bc. Martin Hapl, jednatel společnosti 
M.I.T. Consulting, s.r.o. 

3 



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo 

Cenová nabídka zhotovitele 

Celková nabídková cena 

Analýza a dohledání požadovaných dat k 

migraci 

Analýza organizační struktury a 

konkrétních uživatelů 

Analýza vybraných entit, tedy dokumentů 

spisů a přidružených struktur 

Zjištění historie dokumentů pro potřebu 

správného nastavení životního cyklu entit v 

nové spisové službě 

Analýza binárního obsahu vybraných 

komponent 

Export dat do ERMS 

Import dat do testovacího prostředí ERMS 

Integrační test v testovacím prostředí 

ERMS 

Import dat do provozního prostředí ERMS 

Cena bez 

DPH (CZK) 

600 000,00 

60 000,00 

60 000,00 

60 000,00 

70 000,00 

70 000,00 

70 000,00 

70 000,00 

70 000,00 

70 000,00 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

DPH (CZK) 

126 000,00 

12 600,00 

12 600,00 

12 600,00 

14 700,00 

14 700,00 

14 700,00 

14 700,00 

14 700,00 

14 700,00 

Cena celkem 

včetně DPH 

(CZK) 

726 000,00 

72 600,00 

72 600,00 

72 600,00 

84 700,00 

84 700,00 

84 700,00 

84 700,00 

84 700,00 

84 700,00 




